
P. Eske Bruun Holding ApS

CVR-nr.: 30545109

Mosedalsvej 3
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2024

Ole Eske Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. Eske Bruun Holding ApS
Mosedalsvej 3
4180 Sorø

CVR-nr.: 30545109
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabetformål er formueadministration samt konsulentydelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat 89t. kr., hvilket anses for meget tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.118.861	501.208
Eksterne omkostninger		-68.605	-44.879
Bruttoresultat		2.050.256	456.329
Lønninger		-1.727.164	-345.523
Pensioner		-5.999	-2.336
Andre personaleomkostninger		-202.128	-86.050
Resultat af ordinær primær drift		114.965	22.420
Ordinært resultat før skat		114.965	22.420
Skat af årets resultat		-25.292	-5.000
Årets resultat		89.673	17.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.673	17.420
I alt		89.673	17.420

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.599	178.348
Tilgodehavender i alt		274.599	178.348
Likvide beholdninger		257.340	104.373
Omsætningsaktiver i alt		531.939	282.721
AKTIVER I ALT		531.939	282.721

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		262.161	172.488
Egenkapital i alt		302.161	212.488
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Skyldig selskabsskat		25.292	
Kontraktlige forpligtelser		204.486	70.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.778	70.233
Gældsforpligtelser i alt		229.778	70.233
PASSIVER I ALT		531.939	282.721

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret